Протокол повторного запроса предложений
по закупке сырья (продуктов питания) – мясо свиное без кости и сала из любой части туши
для производственных нужд МУП «Тираспольский комбинат детского питания «Школьник»

07.08.2024г.                                              						                 № 04-04/22

Наименование заказчика: МУП «Тираспольский комбинат детского питания «Школьник»

Дата вскрытия конвертов 07.08.2024 года

Заместитель Председателя комиссии
[bookmark: _GoBack]Охотникова Т.В. – заместитель директора;

Присутствовали члены комиссии:
Прокопова Ольга Григорьевна –
Секретарь комиссии:
Игумнова Мария Михайловна – секретарь

	Извещение о проведении повторного запроса предложений размещено на сайте Информационной системы в сфере закупок по следующей ссылке:
https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7671.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в повторном запросе предложений и открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам по закупке сырья (продуктов питания) - мясо свиное без кости и сала из любой части туши, проводит комиссия по адресу:                  г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 114, 3 этаж, кабинет № 1, в 10:00 часов 07.08.2024 года.
            2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
            3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, не поступило ни одной заявки на участие в запросе предложений.
Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять участие в повторном запросе предложений следующим поставщикам, способным осуществить поставку товара, являющегося объектом закупки: ЗАО «Бендерский мясокомбинат», ООО «Наша марка».
       4. В процессе проведения повторного запроса предложений по закупке сырья (продуктов питания) - мясо свиное без кости и сала из любой части туши, велась аудиовизуальная запись.
       5. Ввиду того, что на участие в повторном запросе предложений по определению поставщика на поставку сырья (продуктов питания) - мясо свиное без кости и сала из любой части туши, в установленные закупочной документацией сроки не поступило ни одной заявки, комиссией единогласно принято решение признать запрос предложений несостоявшимся про основаниям, предусмотренным подпунктом а) пункта 9 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48), в текущей редакции.
	7. Публикация и хранение протокола.
     Копия настоящего протокола, не содержащая персональные данные, подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.

 	Настоящий протокол подлежит хранению не менее 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного запроса предложений.
	8. Подписи членов комиссии:

Секретарь комиссии:

Дата подписания: 07.08.2024г.